
Colocação Número Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe

Tempo             

Bruto

Tempo 

líquido

1 22 PRISCILLA SOARES AZEVEDO F 18/04/1989 Uba PACHECO RUNNING 00:34:32 00:34:17

2 197 PAMELLA DE CASTRO ZAUZA F 03/01/1994 UBA CAMBITOS 00:36:09 00:35:52

3 293 MARIANA MOREIRA FERREIRA F 05/10/1994 PACHECO RUNNING 00:36:46 00:36:31

4 14 ELIANE RAIMUNDO F 23/04/1980 Uba EQUIPE DE CORRIDA SPACO VIDA 00:37:21 00:37:21

5 217 DAIANA FURTADO SANTOS F 28/08/1989 PIRAUBA PIRARUNNING 00:37:24 00:37:24

6 283 NIVEA MARIA VIEIRA F 06/09/1974 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:38:07 00:37:38

7 164 SANDRA MARIA ARAUJO FERREIRA F 09/09/1985 UBA 00:38:15 00:38:00

8 92 ANA CAROLINA MARTINS LOURA F 13/04/1999 Senador Firmino SENA RUNNERS 00:38:56 00:38:27

9 147 REGIANE FELIPE TEODORO F 27/11/1990 Uba SPACO VIDA 00:38:32 00:38:32

10 109 CARLA MOREIRA CARNEIRO F 01/12/1993 Senador Firmino SENA RUNNERS 00:39:23 00:38:55

11 204 SIRLENE DAS GRACAS SILVA F 22/12/1977 UBA SPACO VIDA 00:39:37 00:39:15

12 143 JUSCILAINE DE PAULA SILVA F 30/04/1984 Uba 00:40:11 00:39:33

13 123 MATILDE FERREIRA DE OLIVEIRA F 02/03/1984 Uba SPACO VIDA 00:40:05 00:39:45

14 170 VANILCE DE SOUZA F 24/01/1976 UBA VEM CORRER 00:40:17 00:39:52

15 211 NAYARA PERIN BURATO F 17/04/1996 UBA GUIDORUN 00:40:33 00:39:55

16 135 MARIA FRANCISCA CARNEIRO MOREIRA F 10/07/1963 Senador Firmino SENARUNNERS 00:40:48 00:40:18

17 173 LAIS CRISTINA CEZARIO F 04/06/1990 UBA APAE UBA 00:40:56 00:40:47

18 133 WANESSA ROCHA DE SOUZA F 01/10/1993 Bras Pires BP RUNNING 00:41:30 00:41:16

19 75 SILVIA SIQUEIRA GOMES F 14/07/1986 Bras Pires SEM EQUIPE 00:41:44 00:41:22

20 223 SILVANA DA SILVA MOREIRA F 14/04/1982 UBA 00:42:07 00:41:34

21 269 CARLA SAMUEL F 01/12/1986 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:42:27 00:42:02

22 124 RAFAELA REZENDE F 24/04/1983 Uba METAMORFOSE 00:42:34 00:42:04

23 274 GISLAINE DONIZETE CAETANO DASILVA F 21/10/1982 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:43:06 00:42:33

24 267 ANDREA VIEIRA DA ROCHA POLIDORO F 11/11/1978 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:43:06 00:42:34

25 149 CELIA PATRICIA CARNEIRO F 20/09/1979 Porto Firme CORRE VINTE ALQUEIRES 00:42:36 00:42:36

26 18 ISABELA REIS ARAGAO GUIMARAES PARO F 12/03/1984 Uba SPACO VIDA CORRIDA 00:42:49 00:42:49

27 277 IZABEL DE OLVEIRA DA PAIXAO F 01/05/1980 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:43:31 00:42:59

28 121 RENATA FERNANDES MARIANO F 02/06/1977 Rodeiro CAMBITOS 00:43:22 00:43:04

29 275 IONE DE FATIMA MOREIRA GONCALVES F 29/06/1966 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:43:47 00:43:15

30 254 GLAUCIANE CRISTINA EVANGELHO F 05/01/1989 GOVERNADOR VALADARES 00:43:57 00:43:36

31 69 LUCIANE PACHECO COSTA F 30/05/1985 Uba GUIDO RUN 00:44:21 00:43:58

RESULTADO - APAE NIGHT RUN 2022

GERAL FEM

UBÁ  - 26 DE NOVEMBRO DE 2022



32 39 TAMIRES NAMORATO RIBEIRO F 29/07/1992 Uba SPORTFIT 00:44:44 00:44:15

33 97 JESSICA CAROLINA SOUZA DIAS F 08/12/1995 Rodeiro 00:44:58 00:44:41

34 280 MARCIA FERREIRA CERIBELI F 09/04/1972 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:45:20 00:44:46

35 285 SIMONE APARECIDA GOUVEIA BARBOSA F 24/08/1978 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:45:28 00:44:53

36 96 LUCIELE MEIRELES DE OLIVEIRA MACIEL F 24/11/1998 Uba STUDIO LM 00:45:39 00:44:55

37 148 ISABELA VASCONCELLOS CURSI F 11/12/1996 Uba STUDIO LM 00:45:39 00:44:56

38 46 MARINA PATROCINA ALMEIDA COLTO F 29/03/1986 Uba SPORTFIT 00:45:14 00:45:14

39 70 MIRENE ANGELA DA SILVEIRA F 01/02/1979 Uba MARCO ANTONIO 00:46:12 00:45:48

40 260 MARIA CLAUDIA F. SILVA F 02/05/1978 UBA MEDCATS 00:46:16 00:46:16

41 224 MARIA DITH GUILHERMINO DOS SANTOS F 24/05/1969 UBA BODY ACTION 00:46:57 00:46:24

42 61 EUCIMAR APARECIDA PEREIRA F 05/09/1980 Rodeiro 00:47:11 00:46:37

43 113 ARACY RIBEIRO PACHECO F 06/03/1992 Uba 00:47:47 00:47:02

44 72 CHRISTIANE MOREIRA BARBOSA F 14/07/1981 Uba 00:47:45 00:47:15

45 139 TRIANNY DIAS DOS SANTOS F 30/03/1989 Uba 00:47:54 00:47:15

46 86 DANIELE VICTORIA DA SILVA FERREIRA F 31/12/2001 Uba 00:47:52 00:47:38

47 279 LETICIA CRISTINA BARBOSA GOMES F 10/07/1988 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:48:25 00:47:48

48 132 LUMARA MARIA AMARO F 12/09/1986 Rodeiro 00:49:26 00:48:52

49 60 DAIANA PASCHOALINO DE MELO F 20/09/1984 Rodeiro 00:49:26 00:48:53

50 272 EMILIANE APARECIDA CARNEIRO F 01/01/1984 UBA ACAR 00:50:31 00:50:00

51 98 JOANA DARQUE DE SOUZA DIAS F 30/10/1970 Rodeiro 00:50:22 00:50:05

52 144 FERNANDA CORREA COELHO HONORATO F 07/03/1988 Uba PACHECO RUNNING 00:50:54 00:50:07

53 273 GISELE ANDRADE TEIXEIRA DE PAULA F 12/03/1986 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:51:04 00:50:29

54 36 ROSEMEIRE PEREIRA CUSTODIO F 14/05/1977 Uba GF PERSONAL STUDIO 00:51:17 00:50:37

55 268 APARECIDA DE FATIMA DO CARMO F 25/05/1988 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:51:40 00:51:05

56 26 BENIGNA DE PAULA MORAIS F 21/03/1975 GILMAR PERSONAL STUDIO 00:51:43 00:51:06

57 141 DORIS DIAS DOS SANTOS F 12/06/1987 Uba 00:52:13 00:51:32

58 127 JOICE MORAIS SABINO F 02/06/1988 Uba ESPACO VIDA 00:52:12 00:51:42

59 297 WANESSA QUEIROZ CORREIA F 22/07/1993 00:52:34 00:52:10

60 78 CLAREANA DIAS FATEIXA FERREIRA DE SOUZA F 30/04/1997 Uba 00:52:56 00:52:14

61 65 THAISE TALMA SARTORI F 02/02/1983 AVULSO 00:52:58 00:52:20

62 287 VANESSA DE OLIVEIRA SILVA F 03/12/1993 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:53:26 00:52:50

63 134 IRACEMA APARECIDA SOUZA LOPES F 10/12/1987 Uba SPORTFIT 00:53:28 00:53:01

64 56 ANA PAULA VILELA COELI F 04/05/1992 Uba 00:53:39 00:53:16

65 25 ANGELA MARIA CONDE DE ASSIS F 28/09/1963 Uba GF PERSONAL STUDIO 00:54:28 00:53:49

66 12 SUELI ROMUALDO F 10/11/1970 Uba SERRA VERDE 00:54:19 00:53:56

67 291 ELAINE APARECIDA G. VIEIRA F 12/12/1974 SENA RUNNING 00:55:45 00:55:09

68 259 GABRIELA FREIRIA SANTANA F 12/02/2001 UBA MEDCATS 00:55:20 00:55:20

69 263 ELAINE APARECIDA RIBAS F 12/01/1972 BELO HORIZONTE ITATIAIA 00:58:39 00:58:07

70 57 MARIA JOSE SILVA CRUZ OLIVEIRA F 12/06/1987 Uba BP RUNNING MG 124 00:58:56 00:58:40



71 298 REJIANE MARCELINA DOS REIS F 26/10/1988 00:59:20 00:58:55

72 296 ROMILDA FURTADO DA SILVA F 30/10/1986 00:59:21 00:58:56

73 44 SAMANTA FERREIRA GALVAO GONCALVES F 22/08/1987 Divinesia BP RUNNING 00:58:56 00:58:56

74 111 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA SILVA FERREIRA F 28/12/1983 Uba 00:59:21 00:58:57

75 200 VALESCA AUXILIADORA LUCAS F 19/03/1987 SILVERANIA 01:00:00 00:59:30

76 202 ANA LUCIA LUCAS F 18/03/1981 UBA 01:00:04 00:59:33

77 167 MARIANE CARNEIRO MARTINS F 19/04/1995 UBA APAE UBA 01:01:24 01:01:12

78 80 IZABEL VIEIRA F 25/08/1965 Uba 01:01:55 01:01:21

79 262 CAROLINE MAYUMI OLIVEIRA VEDA F 04/10/2003 UBA MEDCATS 01:02:41 01:02:41

80 180 SIRLEY PIRES ABRAO F 07/09/1984 UBA APAE UBA 01:03:01 01:02:49

81 89 ANA PAULA SILVA PINTO F 31/10/1990 Uba 01:03:01 01:03:01

82 194 CLAUDIANE DA SILVA VIEIRA F 11/10/1988 UBA APAE UBA 01:03:52 01:03:38

83 191 MARIA LUIZA DA SILVA F 11/11/2005 UBA APAE UBA 01:07:01 01:06:45

84 169 VALDIRENE MOREIRA DE DEUS F 01/12/1980 UBA APAE UBA 01:07:14 01:06:57

85 258 DAIANE FERRAZ LOPES F 15/03/1997 UBA MEDCATS 01:08:03 01:07:41

86 261 LARYSSA DIANDRYA CARNEIRO PIMENTEL F 18/11/2002 UBA MEDCATS 01:08:04 01:08:04

87 228 CECILIA RIBEIRO M. F 19/05/1986 MADCATS 01:08:05 01:08:05

88 168 VITORIA JOSYANE GONCALVES MENDES F 16/10/2000 UBA APAE UBA 01:09:27 01:09:18

89 232 JESSICA MARA FERRAZ GONCALVES F 10/01/1997 Uba ESPORTE LEGAL 01:09:26 01:09:19

90 236 ESTELAMARIS APARECIDA LOPES DA SILVA F 29/03/1995 Uba ESPORTE LEGAL 01:09:28 01:09:21

91 165 DANIELA MILAGRES FORTUNATO F 20/10/1981 UBA APAE UBA 01:09:26 01:09:25

92 237 ITAMARA CRISTINA NASCIMENTO COELHO F 07/08/1991 Uba ESPORTE LEGAL 01:09:32 01:09:26

93 244 VICTORIA DE BARROS FERNANDES F 24/10/2002 Uba ESPORTE LEGAL 01:09:30 01:09:29

94 231 NATALIA ESTHEFANY ROCHA COELHO F 01/07/1991 Uba ESPORTE LEGAL 01:09:30 01:09:30

95 234 TATIANE GONCALVES BOLOTARI F 29/10/1991 Uba ESPORTE LEGAL 01:09:32 01:09:32

96 250 MARIANA CRISTINA EMIDIO MAYWORM F 10/03/1996 Uba ESPORTE LEGAL 01:09:45 01:09:38

97 247 EDNA APARECIDA LOPES DE BARROS F 29/06/1990 Uba ESPORTE LEGAL 01:09:46 01:09:40

98 230 MARCIA DE PAIVA FELIZARDO F 20/12/1987 Uba ESPORTE LEGAL 01:09:45 01:09:45

99 235 GREICI XAVIER ANTONIO ROMUALDO F 06/09/1984 Uba ESPORTE LEGAL 01:09:46 01:09:46



Colocação Número Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe

Tempo             

Bruto

Tempo 

líquido

1 290 DANIEL MENDES M 18/03/1993 SENA RUNNING 00:27:58 00:27:42

2 218 RAFAEL DE OLIVEIRA PACHECO M 17/06/1997 UBA PACHECO RUNNING 00:28:01 00:27:47

3 150 MARCIO ARLINDO MOREIRA TEIXEIRA M 26/12/1980 CORRE VINTE ALQUEIRES 00:28:24 00:28:12

4 288 WEBERTON FERREIRA MARTINS M 21/12/1992 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:28:39 00:28:39

5 215 LUIZ CLAUDIO GERMANO DA SILVA M 09/10/1986 SAO GERALDO PACHECO RUNNING 00:28:57 00:28:43

6 198 LEONARDO DO CARMO SOARES M 08/04/1972 UBA 00:28:54 00:28:44

7 137 VINICIUS DE PAIVA M 13/01/1982 Uba TUBULARES GOL 00:29:06 00:28:54

8 23 LUCAS GOMES MOREIRA M 28/11/1988 Uba PACHECO RUNNING 00:29:11 00:28:57

9 155 DENIS WILLIAM QUINTILIANO JUNIOR M 21/08/1999 Juiz de Fora MEGA ACADEMIA JF 00:29:45 00:29:33

10 94 FREDERICO LUCIO DE SOUZA M 30/08/1986 Sao Geraldo METAMORFOSE RUNNIG 00:29:50 00:29:36

11 125 MARCOS VINICIUS PEREIRA M 31/08/1996 Sao Geraldo METAMORFOSE 00:29:58 00:29:58

12 128 MATEUS SOARES QUADRO M 04/09/1992 Tocantins ITARARE 00:30:46 00:30:02

13 154 MATEUS DE SOUZA FELIX M 23/03/2001 MINAS TRILHA 00:30:35 00:30:10

14 87 ELIAS DE SOUZA LIMA JUNIOR M 25/02/1981 Visconde do Rio Branco PACHECO RUNNING 00:30:25 00:30:13

15 107 JOEL PEDRO LEONE JUNIOR M 12/09/2000 Sao Geraldo METAMORFOSE RUNNING 00:30:16 00:30:16

16 93 LEANDRO FERREIRA DE SOUZA M 18/02/1991 Uba SPACO VIDA/SA RUN 00:30:35 00:30:20

17 101 WILSON JUNIOR DO AMARAL M 01/12/1994 Paula Candido MANUAL DO ESPORTE 00:30:42 00:30:24

18 131 DANRLEI DA SILVA TIMOTEO M 25/12/1995 Astolfo Dutra MINAS TRILHA 00:30:59 00:30:34

19 88 JAILSON ORLANDO DE OLIVEIRA M 22/01/1973 Uba PACHECO RUNNING 00:30:40 00:30:40

20 120 HIAGO LOPES M 02/05/2006 Juiz de Fora R21SPORTS 00:30:44 00:30:44

21 103 JOAO FELIPE SALES DE FREITAS M 09/02/2005 Senador Firmino SENA RUNNERS 00:31:13 00:30:48

22 73 ERNESTO PEREIRA SILVESTRE M 25/03/1976 SEM EQUIPE 00:31:23 00:31:02

23 281 MARCUS VINICIUS ALVES VIEIRA M 08/09/2003 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:31:02 00:31:02

24 221 ALEX LELES PINTO M 28/01/1979 UBA PACHECO RUNNING 00:31:24 00:31:12

25 209 LUCAS ALBERTO MASSALA M 29/11/1993 GUIDOVAL GUIDORUN 00:31:46 00:31:19

26 67 ADEMIR DA SILVA M 17/06/1977 Sao Geraldo METAMORFOSE RUNNING 00:31:57 00:31:39

27 53 CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 14/09/1975 Rodeiro 00:32:26 00:32:10

28 216 JEFERSON SOARES BRUN M 05/08/1996 UBA PACHECO RUNNING 00:32:48 00:32:32

29 196 NATHAN RIBEIRO DA SILVA M 09/12/1987 PIRAUBA PIRARUNNING 00:33:08 00:32:59

30 292 JOAO BOSCO VIEIRA M 02/07/1960 00:33:09 00:33:00

31 3 LINDOLPHO DOS SANTOS AMARAL NETO M 30/05/1994 Uba 00:33:41 00:33:17

RESULTADO - APAE NIGHT RUN 2022

GERAL MASC

UBÁ  - 26 DE NOVEMBRO DE 2022



32 220 ANDRE GORI ABRANCHES M 01/08/1992 UBA PACHECO RUNNING 00:34:01 00:33:26

33 282 NEDINEY CARLOS DOS REIS COELHO M 09/10/1987 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:34:05 00:33:30

34 5 RIVELINO MARINHO M 12/11/1973 00:33:54 00:33:34

35 55 DIEGO CARLOS TOLEDO M 23/12/1991 Tocantins PACHECO RUNNING 00:34:17 00:33:56

36 161 KLEBERTMOREIRA@GMAIL.COM M 24/07/2001 Uba SPACOVIDA 00:34:21 00:34:00

37 181 AUGUSTO CEZAR VICENTE SANTOS M 01/03/2009 UBA APAE UBA 00:34:13 00:34:04

38 104 BRUNO DA SILVA MIRANDA M 13/03/1980 Uba 00:34:40 00:34:40

39 66 JULIO CESAR GOMES M 09/01/1991 Uba CARREIRA SOLO 00:35:23 00:34:40

40 108 LUIS RODRIGUES DE FREITAS M 26/03/1977 Uba 00:35:01 00:34:50

41 219 RONALDO JORGE DA SILVA M 16/01/1976 GUIDOVAL GUIDORUN 00:35:37 00:35:11

42 81 ALEXANDRE DRUMOND DOS SANTOS M 06/04/1970 Uba RP RUNNING 00:35:12 00:35:12

43 54 RAFAEL ALFENAS M 18/05/1985 Uba PACHECO RUNNING 00:35:30 00:35:12

44 47 THIAGO MOREIRA DOS SANTOS M 17/03/1980 Uba 00:35:31 00:35:13

45 122 AMARILDO DE PAULA BASSOTTO M 04/11/1967 Uba 00:35:52 00:35:13

46 110 NATANAEL DA SILVA RAMOS M 06/03/1989 Suzano 00:35:42 00:35:19

47 51 DANIEL MOREIRA M 07/02/1994 Rodeiro SEM EQUIPE 00:36:02 00:35:26

48 156

PATRICK WESLEY DE OLIVEIRA CAETANO DA 

SILVA M 27/04/2004 Uba 00:35:56 00:35:34

49 76 LEONARDO BONOTO CORDEIRO M 12/12/1994 Astolfo Dutra GARAGEM FIT 00:36:19 00:35:37

50 179 MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA M 12/06/1974 UBA 00:36:08 00:35:40

51 172 JOAO PAULO FLORIANO M 01/08/1990 UBA APAE UBA 00:35:57 00:35:48

52 157 THIAGO EMANUEL CUNHA DE OLIVEIRA M 28/03/1985 Uba BITKA 00:36:29 00:35:50

53 85 JOSE DOMINGOS JUNIOR M 14/03/1988 Senador Firmino SENA RUNNERS 00:36:18 00:35:50

54 100 DENIS FERREIRA BRESSAN M 29/04/1991 Uba CARREIRA SOLO 00:36:12 00:36:12

55 90 REINALDO DE LIMA COELHO M 12/05/1978 Rodeiro NAO 00:36:36 00:36:17

56 176 MARCIO JUNIOR CORDEIRO DA SILVA M 08/07/2003 UBA APAE UBA 00:36:26 00:36:18

57 74 ALOISIO ANTONIO DIAS M 25/03/1976 SEM EQUIPE 00:36:44 00:36:23

58 41 CELIO VIEIRA M 26/10/1969 Uba 00:36:42 00:36:27

59 136 JONATHAN CONDE M 30/07/1984 Uba 00:36:53 00:36:28

60 20 PAULINELE LUIZ DE OLIVEIRA M 06/08/1979 Uba NAO TENHO 00:36:36 00:36:36

61 77 HENRIQUE FRANCISCO VARICELI FERREIRA M 04/08/2000 Uba GARAGEM FIT 00:37:29 00:36:46

62 31 FLAVIO QUEIROZ M 20/01/1978 Uba GSJ 00:37:05 00:36:47

63 182 NATANAEL JUNIO ARAUJO MARTINS M 31/01/2008 UBA APAE UBA 00:37:02 00:36:54

64 145 ALEX SANDRO ROSA DE OLIVEIRA M 23/08/1980 00:37:16 00:36:56

65 11 DANIEL VITOR ALVES SILVA M 13/04/1998 Uba SPACO VIDA 00:37:29 00:37:03

66 105 VICTOR DUARTE MONTEZANO M 30/09/1985 00:37:28 00:37:07

67 16 MATEUS TEIXEIRA SOUZA M 17/06/1996 Uba 00:37:43 00:37:11

68 175 MOISES FELIPE DOS SANTOS M 21/08/1999 UBA APAE UBA 00:37:25 00:37:15

69 208 GABRIEL MESQUITA MARTINS M 04/11/2005 GUIDOVAL GUIDORUN 00:38:00 00:37:32



70 114 ALEANDRO CESAR DE OLIVEIRA M 07/12/1972 Uba 00:37:53 00:37:38

71 255 KLEITON DE FREITAS HONORIO ALVES M 17/02/1997 UBA SPACOVIDA 00:38:01 00:37:39

72 118 EWERTON DURSO DOS REIS M 26/01/1994 Senador Firmino SENA RUNNERS 00:38:13 00:37:40

73 158 RODRIGO COELHO DE OLIVEIRA M 29/01/1982 BITKA 00:38:28 00:37:48

74 199 OSWALDO NOGUEIRA SOARES M 15/04/1983 UBA 00:38:08 00:37:55

75 286 VANDO ROBERTO DASILVA CALISTO M 23/11/1987 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:38:29 00:37:58

76 193 ANTONIEL DA SILVA SOUZA M 30/10/1991 UBA APAE UBA 00:38:05 00:37:58

77 205 PEDRO LUCAS MENDES PERON M 17/11/2000 UBA GUIDORUN 00:38:30 00:38:03

78 271 EDISON MOREIRA LIMA M 26/11/1947 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:38:40 00:38:05

79 206 ROGERIO DUTRA PACHECO M 28/04/1979 GUIDOVAL GUIDORUN 00:38:20 00:38:20

80 183 RIQUELME GOMES JUNIOR DE PAULA M 07/01/2007 UBA APAE UBA 00:38:31 00:38:21

81 276 IVANIR DE FREITAS JUNIOR M 30/11/1987 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:39:04 00:38:33

82 71 ANDERSON FAZOLLO M 12/02/1979 Uba ULTRA BONI 00:38:59 00:38:40

83 52 DANIEL VICTORIO MENDONCA M 14/12/1984 Rodeiro 00:39:30 00:38:51

84 64 NEILOR MEIRELES SARTORI M 18/08/1982 Uba PACHECO RUNNING 00:39:17 00:38:57

85 91 GENIVAL SILVA SOUZA FILHO M 16/05/1982 Cotia PECK RUN 00:39:33 00:39:12

86 17 ANTONIO JORGE ALVES MESSIAS M 03/10/1962 Uba 00:40:04 00:39:27

87 112 0WILIAM MARCOS DE OLIVEIRA M 24/07/1971 Uba 00:40:24 00:39:42

88 212 WILLIAN SOARES MILAGRES M 11/02/1981 UBA ITATIAIA 00:40:22 00:39:54

89 45 AUREO VIANA M 01/11/1973 Uba TRES AMIGOS 00:40:24 00:40:08

90 270 CARLOS ANTONIO FERREIRA M 10/02/1976 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:40:40 00:40:18

91 214 JESUS LUCIO TEIXEIRA M 15/09/1969 UBA SPACO VIDA 00:40:22 00:40:22

92 174 LEANDRO COSTA E SILVA M 01/02/1991 UBA APAE UBA 00:40:45 00:40:29

93 49 FABRICIO PEREGRINO FIRMIANO DIAS M 02/07/1979 Juiz de Fora ULTRABONI 00:41:03 00:40:44

94 188 JOHN LENON DA SILVASOARES M 01/11/1990 UBA APAE UBA 00:41:06 00:40:51

95 229 AILTON MAZZI M 14/05/1965 00:41:51 00:41:05

96 59 PAULO PEREIRA GOMES M 14/09/1987 Uba 00:41:53 00:41:13

97 266 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M 02/07/1970 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:41:56 00:41:20

98 140 REDERSON DA SILVA COELHO M 18/11/1992 Uba GUIDORUN 00:42:05 00:41:24

99 162 ROGERIO SOARES COIMBRA M 28/04/1981 Uba 00:42:29 00:41:43

100 177 GABRIEL ANTONIO MARTINS M 02/08/1997 UBA APAE UBA 00:41:57 00:41:46

101 117 ANTONIO CARLOS TEIXEIRA M 21/08/1965 Uba 00:42:01 00:41:47

102 19 GUILHERME REIS ARAGAO GUIMARAES M 16/09/1974 00:42:33 00:42:03

103 284 REGINALDO BELMIRO DA SILVA M 22/04/1963 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:42:26 00:42:03

104 159 FLAVIO ORSINI ZOCULO COIMBRA M 17/02/1997 Uba FMT 00:42:31 00:42:07

105 48 JAIDERSON SANCHES DA COSTA MELO M 25/01/1988 Uba SERRA VERDE 00:43:12 00:42:27

106 106 JOSE SORES NATALINO LUCAS M 16/11/1990 Uba 00:42:42 00:42:42

107 294 JOAO PAULO TEIXEIRA M 11/07/1989 SPACO VIDA 00:43:27 00:42:52

108 13 RAMON SILVA MAGALHAES M 30/10/1988 Uba 00:43:36 00:42:54



109 95 JOAO VITOR DE ANDRADE M 09/01/2003 Uba 00:43:54 00:43:23

110 126 FELIPE REIS M 13/03/1987 Uba SPACO VIDA 00:43:57 00:43:36

111 256 FILIPE MOREIRA DE ANDRADE M 30/06/1979 UBA 00:44:11 00:43:37

112 257 MATEUS MARCATO DE ANDRADE M 30/12/2002 UBA 00:44:09 00:43:38

113 15 LUIZ FERNANDO DE SOUZA M 02/08/1989 Uba 00:44:35 00:43:54

114 186 ALISSON SALVADOR DE PAIVA M 31/12/1999 UBA APAE UBA 00:44:30 00:44:13

115 8 JOSIVAL DE OLIVEIRA SILVA M 24/06/1970 Uba JOSIVAL E DV 00:44:42 00:44:16

116 295 GERALDO DE SOUZA FERREIRA M 23/03/1956 00:44:56 00:44:56

117 43 NELSON LUIZ COELHO M 22/02/1974 Uba 00:46:02 00:45:28

118 99 ERIVELTON ISAIAS DE OLIVEIRA M 23/05/1978 Uba SPACO VIDA 00:45:30 00:45:30

119 38 FRANCISCO CARLOS TEIXEIRA M 19/01/1959 Uba 00:46:20 00:45:42

120 160 THAYNAN ARAUJO GONCALVES M 29/01/2003 Uba 00:46:10 00:45:45

121 32 LUCAS COSTA SOARES M 03/07/1994 Tocantins ACAO E SUPERACAO 00:48:03 00:45:56

122 116 MIGUEL DE ARRUDA SOARES M 27/10/2014 ACAO E SUPERACAO 00:48:04 00:45:57

123 138 MATEUS BARROS DE PAULA M 08/09/1980 Visconde do Rio Branco 00:46:36 00:45:59

124 210 ANTENOR BRESSAN FARIA DE MENDONCA M 11/04/2006 GUIDOVAL GUIDORUN 00:46:39 00:46:10

125 207 GUILHERME PEREIRA PACHECO M 15/06/2007 GUIDOVAL GUIDORUN 00:46:40 00:46:12

126 166 FELIPE DE PAIVA N. OLIVEIRA M 03/01/1984 UBA PAE UBA 00:47:33 00:46:49

127 102 JOSE EDUARDO DA COSTA PEREIRA BRUM M 18/09/1986 Juiz de Fora 00:47:46 00:47:02

128 203 EDENILSON DIAS JUNIOR M 21/03/1989 UBA 00:47:43 00:47:10

129 185 VINICIUS JOSE CORBELI FRANSCISQUINI M 28/02/2003 UBA APAE UBA 00:48:05 00:47:48

130 192 MAURICIO EDUARDO SANTOS JUNIOR M 30/06/2002 UBA APAE UBA 00:49:13 00:49:06

131 37 ANTONIO DA ROCHA CUSTODIO M 29/05/1962 Uba GF PERSONAL STUDIO 00:50:25 00:49:42

132 115 MATHEUS MARTINS LOPES M 19/07/1998 Uba 00:50:51 00:50:26

133 178 MAXMILIANO CORREIRA DE SA M 13/03/1993 UBA APAE UBA 00:50:50 00:50:39

134 68 ANDRE RUELLA DE FREITAS M 04/05/1980 Uba 00:51:37 00:51:02

135 27 EDGARD DE MORAIS PACHECO JUNIOR M 26/12/1976 Uba STUDIO GILMAR PERSONAL 00:51:43 00:51:06

136 79 RAFAEL GOMES DE FREITAS M 22/11/1996 00:52:56 00:52:15

137 21 EDVALDO LUIZ DE ALMEIDA M 22/07/1984 Uba 00:53:27 00:52:56

138 24 GILMAR FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA M 31/12/1984 Uba GF PERSONAL STUDIO 00:54:29 00:53:50

139 201 SAMUEL ROQUE LUCAS DE ARRUDA M 19/03/2013 SILVERANIA 00:56:11 00:55:40

140 195 JEFERSON BRUNOLIMA SOUZA M 03/05/1996 UBA APAE UBA 01:00:13 01:00:13

141 171 GUSTAVO DA COSTA MACHADO M 26/05/1993 UBA APAE UBA 01:00:14 01:00:14

142 300 GERALDO JUNIOR FERRAZ LOPES M 23/08/2003 01:02:40 01:02:40

143 184 LUCAS SILVERIO FRANCA M 16/06/2002 UBA APAE UBA 01:06:58 01:06:49

144 187 PAULO RICARDO PEREIRA M 28/12/2001 UBA APAE UBA 01:08:13 01:08:00

145 189 HIGOR DIAS MENDES M 30/12/1996 UBA APAE UBA 01:09:26 01:09:17

146 248 ROBESPIERRE BASTOS M 21/02/1976 Uba ESPORTE LEGAL 01:09:25 01:09:19

147 252 FRANCISCO JUNIOR M 03/02/1997 Uba ESPORTE LEGAL 01:09:26 01:09:20



148 246 MAXWELL SANTOS FERNANDES M 18/11/1991 Uba ESPORTE LEGAL 01:09:31 01:09:24

149 242 LUCAS GANDRA FERNANDES M 02/07/1991 Uba ESPORTE LEGAL 01:09:32 01:09:25

150 253 RENAN HORSAY DE LIMA M 08/06/2000 Uba ESPORTE LEGAL 01:09:26 01:09:26

151 239 WELDER DE FREITAS REIS M 18/01/1993 Rio Pomba ESPORTE LEGAL 01:09:26 01:09:26

152 245 IGOR LANA GOMES M 19/04/2002 Uba ESPORTE LEGAL 01:09:26 01:09:26

153 238 THEO MARCOS DE FREITAS GARCIA M 21/12/2005 Uba ESPORTE LEGAL 01:09:31 01:09:31

154 243 VANDER LEAO MAGALHAES M 19/06/1990 Uba ESPORTE LEGAL 01:09:31 01:09:31



FEMININO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 262 CAROLINE MAYUMI OLIVEIRA VEDA F 19 F1519 S MEDCATS 01:02:41

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 96 LUCIELE MEIRELES DE OLIVEIRA MACIEL F 24 F2024 S STUDIO LM 00:44:55
2 86 DANIELE VICTORIA DA SILVA FERREIRA F 21 F2024 S 00:47:38
3 259 GABRIELA FREIRIA SANTANA F 21 F2024 S MEDCATS 00:55:20
4 261 LARYSSA DIANDRYA CARNEIRO PIMENTEL F 20 F2024 S MEDCATS 01:08:04
5 168 VITORIA JOSYANE GONCALVES MENDES F 22 F2024 S APAE UBA 01:09:18
6 244 VICTORIA DE BARROS FERNANDES F 20 F2024 S ESPORTE LEGAL 01:09:29

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 211 NAYARA PERIN BURATO F 26 F2529 S GUIDORUN 00:39:55
2 133 WANESSA ROCHA DE SOUZA F 29 F2529 S BP RUNNING 00:41:16
3 97 JESSICA CAROLINA SOUZA DIAS F 27 F2529 S 00:44:41
4 148 ISABELA VASCONCELLOS CURSI F 26 F2529 S STUDIO LM 00:44:56
5 297 WANESSA QUEIROZ CORREIA F 29 F2529 S 00:52:10
6 78 CLAREANA DIAS FATEIXA FERREIRA DE 

SOUZA
F 25 F2529 S 00:52:14

7 287 VANESSA DE OLIVEIRA SILVA F 29 F2529 S ACAR 00:52:50
8 167 MARIANE CARNEIRO MARTINS F 27 F2529 S APAE UBA 01:01:12
9 258 DAIANE FERRAZ LOPES F 25 F2529 S MEDCATS 01:07:41

10 232 JESSICA MARA FERRAZ GONCALVES F 25 F2529 S ESPORTE LEGAL 01:09:19
11 236 ESTELAMARIS APARECIDA LOPES DA SILVA F 27 F2529 S ESPORTE LEGAL 01:09:21
12 250 MARIANA CRISTINA EMIDIO MAYWORM F 26 F2529 S ESPORTE LEGAL 01:09:38

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 254 GLAUCIANE CRISTINA EVANGELHO F 33 F3034 S 00:43:36
2 39 TAMIRES NAMORATO RIBEIRO F 30 F3034 S SPORTFIT 00:44:15
3 113 ARACY RIBEIRO PACHECO F 30 F3034 S 00:47:02
4 139 TRIANNY DIAS DOS SANTOS F 33 F3034 S 00:47:15
5 279 LETICIA CRISTINA BARBOSA GOMES F 34 F3034 S ACAR 00:47:48
6 144 FERNANDA CORREA COELHO HONORATO F 34 F3034 S PACHECO RUNNING 00:50:07

28/11/2022 - 10:02:23

APAE NIGHT RUN 2022

FAIXA ETARIA - 7KM       FEM



7 268 APARECIDA DE FATIMA DO CARMO F 34 F3034 S ACAR 00:51:05
8 127 JOICE MORAIS SABINO F 34 F3034 S ESPACO VIDA 00:51:42
9 56 ANA PAULA VILELA COELI F 30 F3034 S 00:53:16

10 298 REJIANE MARCELINA DOS REIS F 34 F3034 S 00:58:55
11 237 ITAMARA CRISTINA NASCIMENTO COELHO F 31 F3034 S ESPORTE LEGAL 01:09:26
12 231 NATALIA ESTHEFANY ROCHA COELHO F 31 F3034 S ESPORTE LEGAL 01:09:30
13 234 TATIANE GONCALVES BOLOTARI F 31 F3034 S ESPORTE LEGAL 01:09:32
14 247 EDNA APARECIDA LOPES DE BARROS F 32 F3034 S ESPORTE LEGAL 01:09:40

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 143 JUSCILAINE DE PAULA SILVA F 38 F3539 S 00:39:33
2 123 MATILDE FERREIRA DE OLIVEIRA F 38 F3539 S SPACO VIDA 00:39:45
3 75 SILVIA SIQUEIRA GOMES F 36 F3539 S SEM EQUIPE 00:41:22
4 269 CARLA SAMUEL F 36 F3539 S ACAR 00:42:02
5 124 RAFAELA REZENDE F 39 F3539 S METAMORFOSE 00:42:04
6 18 ISABELA REIS ARAGAO GUIMARAES PARO F 38 F3539 S SPACO VIDA CORRIDA 00:42:49
7 69 LUCIANE PACHECO COSTA F 37 F3539 S GUIDO RUN 00:43:58
8 46 MARINA PATROCINA ALMEIDA COLTO F 36 F3539 S SPORTFIT 00:45:14
9 132 LUMARA MARIA AMARO F 36 F3539 S 00:48:52

10 60 DAIANA PASCHOALINO DE MELO F 38 F3539 S 00:48:53
11 272 EMILIANE APARECIDA CARNEIRO F 38 F3539 S ACAR 00:50:00
12 273 GISELE ANDRADE TEIXEIRA DE PAULA F 36 F3539 S ACAR 00:50:29
13 141 DORIS DIAS DOS SANTOS F 35 F3539 S 00:51:32
14 65 THAISE TALMA SARTORI F 39 F3539 S AVULSO 00:52:20
15 134 IRACEMA APARECIDA SOUZA LOPES F 35 F3539 S SPORTFIT 00:53:01
16 57 MARIA JOSE SILVA CRUZ OLIVEIRA F 35 F3539 S BP RUNNING MG 124 00:58:40
17 296 ROMILDA FURTADO DA SILVA F 36 F3539 S 00:58:56
18 44 SAMANTA FERREIRA GALVAO GONCALVES F 35 F3539 S BP RUNNING 00:58:56
19 111 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA SILVA FERREIRA F 39 F3539 S 00:58:57
20 200 VALESCA AUXILIADORA LUCAS F 35 F3539 S 00:59:30
21 228 CECILIA RIBEIRO M. F 36 F3539 S MADCATS 01:08:05
22 230 MARCIA DE PAIVA FELIZARDO F 35 F3539 S ESPORTE LEGAL 01:09:45
23 235 GREICI XAVIER ANTONIO ROMUALDO F 38 F3539 S ESPORTE LEGAL 01:09:46

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 223 SILVANA DA SILVA MOREIRA F 40 F4044 S 00:41:34
2 274 GISLAINE DONIZETE CAETANO DASILVA F 40 F4044 S ACAR 00:42:33

28/11/2022 - 10:02:23

APAE NIGHT RUN 2022

FAIXA ETARIA - 7KM       FEM



3 267 ANDREA VIEIRA DA ROCHA POLIDORO F 44 F4044 S ACAR 00:42:34
4 149 CELIA PATRICIA CARNEIRO F 43 F4044 S CORRE VINTE 

ALQUEIRES
00:42:36

5 277 IZABEL DE OLVEIRA DA PAIXAO F 42 F4044 S ACAR 00:42:59
6 285 SIMONE APARECIDA GOUVEIA BARBOSA F 44 F4044 S ACAR 00:44:53
7 70 MIRENE ANGELA DA SILVEIRA F 43 F4044 S MARCO ANTONIO 00:45:48
8 260 MARIA CLAUDIA F. SILVA F 44 F4044 S MEDCATS 00:46:16
9 61 EUCIMAR APARECIDA PEREIRA F 42 F4044 S 00:46:37

10 72 CHRISTIANE MOREIRA BARBOSA F 41 F4044 S 00:47:15
11 202 ANA LUCIA LUCAS F 41 F4044 S 00:59:33
12 169 VALDIRENE MOREIRA DE DEUS F 42 F4044 S APAE UBA 01:06:57
13 165 DANIELA MILAGRES FORTUNATO F 41 F4044 S APAE UBA 01:09:25

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 204 SIRLENE DAS GRACAS SILVA F 45 F4549 S SPACO VIDA 00:39:15
2 170 VANILCE DE SOUZA F 46 F4549 S VEM CORRER 00:39:52
3 121 RENATA FERNANDES MARIANO F 45 F4549 S CAMBITOS 00:43:04
4 36 ROSEMEIRE PEREIRA CUSTODIO F 45 F4549 S GF PERSONAL STUDIO 00:50:37
5 26 BENIGNA DE PAULA MORAIS F 47 F4549 S GILMAR PERSONAL 

STUDIO
00:51:06

6 291 ELAINE APARECIDA G. VIEIRA F 48 F4549 S SENA RUNNING 00:55:09

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 280 MARCIA FERREIRA CERIBELI F 50 F5054 S ACAR 00:44:46
2 224 MARIA DITH GUILHERMINO DOS SANTOS F 53 F5054 S BODY ACTION 00:46:24
3 98 JOANA DARQUE DE SOUZA DIAS F 52 F5054 S 00:50:05
4 12 SUELI ROMUALDO F 52 F5054 S SERRA VERDE 00:53:56
5 263 ELAINE APARECIDA RIBAS F 50 F5054 S ITATIAIA 00:58:07

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 135 MARIA FRANCISCA CARNEIRO MOREIRA F 59 F5559 S SENARUNNERS 00:40:18
2 275 IONE DE FATIMA MOREIRA GONCALVES F 56 F5559 S ACAR 00:43:15
3 25 ANGELA MARIA CONDE DE ASSIS F 59 F5559 S GF PERSONAL STUDIO 00:53:49
4 80 IZABEL VIEIRA F 57 F5559 S 01:01:21

28/11/2022 - 10:02:23

APAE NIGHT RUN 2022

FAIXA ETARIA - 7KM       FEM



28/11/2022 - 10:02:23

APAE NIGHT RUN 2022

FAIXA ETARIA - 7KM       FEM



INVALIDA
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 116 MIGUEL DE ARRUDA SOARES M 8 M0014 S ACAO E SUPERACAO 00:45:57
2 201 SAMUEL ROQUE LUCAS DE ARRUDA M 9 M0014 S 00:55:40

MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 120 HIAGO LOPES M 16 M1519 S R21SPORTS 00:30:44
2 103 JOAO FELIPE SALES DE FREITAS M 17 M1519 S SENA RUNNERS 00:30:48
3 281 MARCUS VINICIUS ALVES VIEIRA M 19 M1519 S ACAR 00:31:02
4 156 PATRICK WESLEY DE OLIVEIRA CAETANO DA 

SILVA
M 18 M1519 S 00:35:34

5 208 GABRIEL MESQUITA MARTINS M 17 M1519 S GUIDORUN 00:37:32
6 95 JOAO VITOR DE ANDRADE M 19 M1519 S 00:43:23
7 160 THAYNAN ARAUJO GONCALVES M 19 M1519 S 00:45:45
8 210 ANTENOR BRESSAN FARIA DE MENDONCA M 16 M1519 S GUIDORUN 00:46:10
9 207 GUILHERME PEREIRA PACHECO M 15 M1519 S GUIDORUN 00:46:12

10 300 GERALDO JUNIOR FERRAZ LOPES M 19 M1519 S 01:02:40
11 238 THEO MARCOS DE FREITAS GARCIA M 17 M1519 S ESPORTE LEGAL 01:09:31

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 154 MATEUS DE SOUZA FELIX M 21 M2024 S MINAS TRILHA 00:30:10
2 107 JOEL PEDRO LEONE JUNIOR M 22 M2024 S METAMORFOSE 

RUNNING
00:30:16

3 161 KLEBERTMOREIRA@GMAIL.COM M 21 M2024 S SPACOVIDA 00:34:00
4 77 HENRIQUE FRANCISCO VARICELI FERREIRA M 22 M2024 S GARAGEM FIT 00:36:46
5 11 DANIEL VITOR ALVES SILVA M 24 M2024 S SPACO VIDA 00:37:03
6 205 PEDRO LUCAS MENDES PERON M 22 M2024 S GUIDORUN 00:38:03
7 257 MATEUS MARCATO DE ANDRADE M 20 M2024 S 00:43:38
8 115 MATHEUS MARTINS LOPES M 24 M2024 S 00:50:26
9 253 RENAN HORSAY DE LIMA M 22 M2024 S ESPORTE LEGAL 01:09:26

10 245 IGOR LANA GOMES M 20 M2024 S ESPORTE LEGAL 01:09:26

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 125 MARCOS VINICIUS PEREIRA M 26 M2529 S METAMORFOSE 00:29:58

28/11/2022 - 10:01:51

APAE NIGHT RUN 2022

FAIXA ETARIA - 7KM       MASC



2 101 WILSON JUNIOR DO AMARAL M 28 M2529 S MANUAL DO 
ESPORTE

00:30:24

3 131 DANRLEI DA SILVA TIMOTEO M 27 M2529 S MINAS TRILHA 00:30:34
4 209 LUCAS ALBERTO MASSALA M 29 M2529 S GUIDORUN 00:31:19
5 216 JEFERSON SOARES BRUN M 26 M2529 S PACHECO RUNNING 00:32:32
6 3 LINDOLPHO DOS SANTOS AMARAL NETO M 28 M2529 S 00:33:17
7 51 DANIEL MOREIRA M 28 M2529 S SEM EQUIPE 00:35:26
8 76 LEONARDO BONOTO CORDEIRO M 28 M2529 S GARAGEM FIT 00:35:37
9 16 MATEUS TEIXEIRA SOUZA M 26 M2529 S 00:37:11

10 255 KLEITON DE FREITAS HONORIO ALVES M 25 M2529 S SPACOVIDA 00:37:39
11 118 EWERTON DURSO DOS REIS M 28 M2529 S SENA RUNNERS 00:37:40
12 159 FLAVIO ORSINI ZOCULO COIMBRA M 25 M2529 S FMT 00:42:07
13 79 RAFAEL GOMES DE FREITAS M 26 M2529 S 00:52:15
14 171 GUSTAVO DA COSTA MACHADO M 29 M2529 S APAE UBA 01:00:14
15 252 FRANCISCO JUNIOR M 25 M2529 S ESPORTE LEGAL 01:09:20
16 239 WELDER DE FREITAS REIS M 29 M2529 S ESPORTE LEGAL 01:09:26

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 128 MATEUS SOARES QUADRO M 30 M3034 S ITARARE 00:30:02
2 93 LEANDRO FERREIRA DE SOUZA M 31 M3034 S SPACO VIDA/SA RUN 00:30:20
3 220 ANDRE GORI ABRANCHES M 30 M3034 S PACHECO RUNNING 00:33:26
4 55 DIEGO CARLOS TOLEDO M 31 M3034 S PACHECO RUNNING 00:33:56
5 66 JULIO CESAR GOMES M 31 M3034 S CARREIRA SOLO 00:34:40
6 110 NATANAEL DA SILVA RAMOS M 33 M3034 S 00:35:19
7 85 JOSE DOMINGOS JUNIOR M 34 M3034 S SENA RUNNERS 00:35:50
8 100 DENIS FERREIRA BRESSAN M 31 M3034 S CARREIRA SOLO 00:36:12
9 140 REDERSON DA SILVA COELHO M 30 M3034 S GUIDORUN 00:41:24

10 48 JAIDERSON SANCHES DA COSTA MELO M 34 M3034 S SERRA VERDE 00:42:27
11 106 JOSE SORES NATALINO LUCAS M 32 M3034 S 00:42:42
12 294 JOAO PAULO TEIXEIRA M 33 M3034 S SPACO VIDA 00:42:52
13 13 RAMON SILVA MAGALHAES M 34 M3034 S 00:42:54
14 15 LUIZ FERNANDO DE SOUZA M 33 M3034 S 00:43:54
15 203 EDENILSON DIAS JUNIOR M 33 M3034 S 00:47:10
16 246 MAXWELL SANTOS FERNANDES M 31 M3034 S ESPORTE LEGAL 01:09:24
17 242 LUCAS GANDRA FERNANDES M 31 M3034 S ESPORTE LEGAL 01:09:25
18 243 VANDER LEAO MAGALHAES M 32 M3034 S ESPORTE LEGAL 01:09:31

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS

28/11/2022 - 10:01:51

APAE NIGHT RUN 2022

FAIXA ETARIA - 7KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 282 NEDINEY CARLOS DOS REIS COELHO M 35 M3539 S ACAR 00:33:30
2 54 RAFAEL ALFENAS M 37 M3539 S PACHECO RUNNING 00:35:12
3 157 THIAGO EMANUEL CUNHA DE OLIVEIRA M 37 M3539 S BITKA 00:35:50
4 136 JONATHAN CONDE M 38 M3539 S 00:36:28
5 105 VICTOR DUARTE MONTEZANO M 37 M3539 S 00:37:07
6 199 OSWALDO NOGUEIRA SOARES M 39 M3539 S 00:37:55
7 286 VANDO ROBERTO DASILVA CALISTO M 35 M3539 S ACAR 00:37:58
8 276 IVANIR DE FREITAS JUNIOR M 35 M3539 S ACAR 00:38:33
9 52 DANIEL VICTORIO MENDONCA M 38 M3539 S 00:38:51

10 59 PAULO PEREIRA GOMES M 35 M3539 S 00:41:13
11 126 FELIPE REIS M 35 M3539 S SPACO VIDA 00:43:36
12 166 FELIPE DE PAIVA N. OLIVEIRA M 38 M3539 S PAE UBA 00:46:49
13 102 JOSE EDUARDO DA COSTA PEREIRA BRUM M 36 M3539 S 00:47:02
14 21 EDVALDO LUIZ DE ALMEIDA M 38 M3539 S 00:52:56
15 24 GILMAR FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA M 38 M3539 S GF PERSONAL STUDIO 00:53:50

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 87 ELIAS DE SOUZA LIMA JUNIOR M 41 M4044 S PACHECO RUNNING 00:30:13
2 221 ALEX LELES PINTO M 43 M4044 S PACHECO RUNNING 00:31:12
3 104 BRUNO DA SILVA MIRANDA M 42 M4044 S 00:34:40
4 47 THIAGO MOREIRA DOS SANTOS M 42 M4044 S 00:35:13
5 90 REINALDO DE LIMA COELHO M 44 M4044 S NAO 00:36:17
6 20 PAULINELE LUIZ DE OLIVEIRA M 43 M4044 S NAO TENHO 00:36:36
7 31 FLAVIO QUEIROZ M 44 M4044 S GSJ 00:36:47
8 145 ALEX SANDRO ROSA DE OLIVEIRA M 42 M4044 S 00:36:56
9 158 RODRIGO COELHO DE OLIVEIRA M 40 M4044 S BITKA 00:37:48

10 206 ROGERIO DUTRA PACHECO M 43 M4044 S GUIDORUN 00:38:20
11 71 ANDERSON FAZOLLO M 43 M4044 S ULTRA BONI 00:38:40
12 64 NEILOR MEIRELES SARTORI M 40 M4044 S PACHECO RUNNING 00:38:57
13 91 GENIVAL SILVA SOUZA FILHO M 40 M4044 S PECK RUN 00:39:12
14 212 WILLIAN SOARES MILAGRES M 41 M4044 S ITATIAIA 00:39:54
15 49 FABRICIO PEREGRINO FIRMIANO DIAS M 43 M4044 S ULTRABONI 00:40:44
16 162 ROGERIO SOARES COIMBRA M 41 M4044 S 00:41:43
17 256 FILIPE MOREIRA DE ANDRADE M 43 M4044 S 00:43:37
18 99 ERIVELTON ISAIAS DE OLIVEIRA M 44 M4044 S SPACO VIDA 00:45:30
19 138 MATEUS BARROS DE PAULA M 42 M4044 S 00:45:59
20 68 ANDRE RUELLA DE FREITAS M 42 M4044 S 00:51:02

28/11/2022 - 10:01:51

APAE NIGHT RUN 2022

FAIXA ETARIA - 7KM       MASC



MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 88 JAILSON ORLANDO DE OLIVEIRA M 49 M4549 S PACHECO RUNNING 00:30:40
2 73 ERNESTO PEREIRA SILVESTRE M 46 M4549 S SEM EQUIPE 00:31:02
3 67 ADEMIR DA SILVA M 45 M4549 S METAMORFOSE 

RUNNING
00:31:39

4 53 CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 47 M4549 S 00:32:10
5 5 RIVELINO MARINHO M 49 M4549 S 00:33:34
6 108 LUIS RODRIGUES DE FREITAS M 45 M4549 S 00:34:50
7 219 RONALDO JORGE DA SILVA M 46 M4549 S GUIDORUN 00:35:11
8 179 MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA M 48 M4549 S 00:35:40
9 74 ALOISIO ANTONIO DIAS M 46 M4549 S SEM EQUIPE 00:36:23

10 45 AUREO VIANA M 49 M4549 S TRES AMIGOS 00:40:08
11 270 CARLOS ANTONIO FERREIRA M 46 M4549 S ACAR 00:40:18
12 19 GUILHERME REIS ARAGAO GUIMARAES M 48 M4549 S 00:42:03
13 43 NELSON LUIZ COELHO M 48 M4549 S 00:45:28
14 27 EDGARD DE MORAIS PACHECO JUNIOR M 46 M4549 S STUDIO GILMAR 

PERSONAL
00:51:06

15 248 ROBESPIERRE BASTOS M 46 M4549 S ESPORTE LEGAL 01:09:19

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 81 ALEXANDRE DRUMOND DOS SANTOS M 52 M5054 S RP RUNNING 00:35:12
2 41 CELIO VIEIRA M 53 M5054 S 00:36:27
3 114 ALEANDRO CESAR DE OLIVEIRA M 50 M5054 S 00:37:38
4 112 0WILIAM MARCOS DE OLIVEIRA M 51 M5054 S 00:39:42
5 214 JESUS LUCIO TEIXEIRA M 53 M5054 S SPACO VIDA 00:40:22
6 266 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M 52 M5054 S ACAR 00:41:20
7 8 JOSIVAL DE OLIVEIRA SILVA M 52 M5054 S JOSIVAL E DV 00:44:16

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 122 AMARILDO DE PAULA BASSOTTO M 55 M5559 S 00:35:13
2 229 AILTON MAZZI M 57 M5559 S 00:41:05
3 117 ANTONIO CARLOS TEIXEIRA M 57 M5559 S 00:41:47
4 284 REGINALDO BELMIRO DA SILVA M 59 M5559 S ACAR 00:42:03

28/11/2022 - 10:01:51

APAE NIGHT RUN 2022

FAIXA ETARIA - 7KM       MASC



MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 292 JOAO BOSCO VIEIRA M 62 M6099 S 00:33:00
2 271 EDISON MOREIRA LIMA M 75 M6099 S ACAR 00:38:05
3 17 ANTONIO JORGE ALVES MESSIAS M 60 M6099 S 00:39:27
4 295 GERALDO DE SOUZA FERREIRA M 66 M6099 S 00:44:56
5 38 FRANCISCO CARLOS TEIXEIRA M 63 M6099 S 00:45:42
6 37 ANTONIO DA ROCHA CUSTODIO M 60 M6099 S GF PERSONAL STUDIO 00:49:42

28/11/2022 - 10:01:51

APAE NIGHT RUN 2022

FAIXA ETARIA - 7KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 173 LAIS CRISTINA CEZARIO F 32 F3034 - PC APAE UBA 00:40:47
2 180 SIRLEY PIRES ABRAO F 38 F3539 - PC APAE UBA 01:02:49
3 89 ANA PAULA SILVA PINTO F 32 F3034 - PC 01:03:01
4 194 CLAUDIANE DA SILVA VIEIRA F 34 F3034 - PC APAE UBA 01:03:38
5 191 MARIA LUIZA DA SILVA F 17 F1519 - PC APAE UBA 01:06:45

28/11/2022 - 10:03:09

APAE NIGHT RUN 2022

7KM  PCD      FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 196 NATHAN RIBEIRO DA SILVA M 35 M3539 - PC PIRARUNNING 00:32:59
2 181 AUGUSTO CEZAR VICENTE SANTOS M 13 M0014 - PC APAE UBA 00:34:04
3 172 JOAO PAULO FLORIANO M 32 M3034 - PC APAE UBA 00:35:48
4 176 MARCIO JUNIOR CORDEIRO DA SILVA M 19 M1519 - PC APAE UBA 00:36:18
5 182 NATANAEL JUNIO ARAUJO MARTINS M 14 M0014 - PC APAE UBA 00:36:54
6 175 MOISES FELIPE DOS SANTOS M 23 M2024 - PC APAE UBA 00:37:15
7 193 ANTONIEL DA SILVA SOUZA M 31 M3034 - PC APAE UBA 00:37:58
8 183 RIQUELME GOMES JUNIOR DE PAULA M 15 M1519 - PC APAE UBA 00:38:21
9 174 LEANDRO COSTA E SILVA M 31 M3034 - PC APAE UBA 00:40:29

10 188 JOHN LENON DA SILVASOARES M 32 M3034 - PC APAE UBA 00:40:51
11 177 GABRIEL ANTONIO MARTINS M 25 M2529 - PC APAE UBA 00:41:46
12 186 ALISSON SALVADOR DE PAIVA M 23 M2024 - PC APAE UBA 00:44:13
13 32 LUCAS COSTA SOARES M 28 M2529 - PC ACAO E SUPERACAO 00:45:56
14 185 VINICIUS JOSE CORBELI FRANSCISQUINI M 19 M1519 - PC APAE UBA 00:47:48
15 192 MAURICIO EDUARDO SANTOS JUNIOR M 20 M2024 - PC APAE UBA 00:49:06
16 178 MAXMILIANO CORREIRA DE SA M 29 M2529 - PC APAE UBA 00:50:39
17 195 JEFERSON BRUNOLIMA SOUZA M 26 M2529 - PC APAE UBA 01:00:13
18 184 LUCAS SILVERIO FRANCA M 20 M2024 - PC APAE UBA 01:06:49
19 187 PAULO RICARDO PEREIRA M 21 M2024 - PC APAE UBA 01:08:00
20 189 HIGOR DIAS MENDES M 26 M2529 - PC APAE UBA 01:09:17

28/11/2022 - 10:02:49

APAE NIGHT RUN 2022

7KM  PCD      MASC


